
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

PREGÃO PRESENCIAL 

Número/Referência 031

Ano 2021

Situação Prorrogado

Objeto/Descrição 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CURSO DE TRANSPORTE ESCOLAR
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Publicado em 14/04/2021

Atualizado em 26/05/2021

Certame 10/06/2021 às 08:00

Anexos

MEDIADOR - Manual.pdf

Mediador.zip

TERMO DE REFERÊNCIA CURSO DE TRANSPORTE ESCOLAR.pdf

00031-2021-PREGÃO-00000000000000.txt

DE - 07-05 - AVISO DE PRORROGAÇÃO PP 031-2021.pdf

EDITAL PP 031-2021 - SRP CAPAC MOTORISTAS TRANSP ESCOLAR_PRORROGAÇÃO.pdf

TCEMT- 07-05 - AVISO DE PRORROGAÇÃO PP 031-2021.pdf

DE - 25-05 - AVISO DE PRORROGAÇÃO PP 031-2021.pdf

EDITAL PP 031-2021 - SRP CAPAC MOTORISTAS TRANSP ESCOLAR-2°P.pdf

TCEMT- 25-05 - AVISO DE PRORROGAÇÃO PP 031-2021.pdf

Trâmites

- - 14/04/2021
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Anexos

DOD - CURSO DE TRANSPORTE ESCOLAR.pdf

TERMO DE REFERÊNCIA CURSO DE TRANSPORTE ESCOLAR.pdf

PARECER CONTÁBIL Nº 126 - CURSO DE TRANSPORTE ESCOLAR.pdf

AUTORIZAÇÃO SEC PP 031-2021.pdf

Parecer Jurídico_Proc. PP 031-2021.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO PP 031-2021.pdf

- - 07/05/2021
DOCUMENTOS APRESENTADOS ANTES DA PRORROGAÇÃO

Anexos

DE - 13-04 - AVISO DE PUBLICAÇÃO PP 031-2021.pdf

TCEMT- 13-04 - AVISO DE PUBLICAÇÃO PP 031-2021.pdf



EDITAL PP 031-2021 - SRP CAPAC MOTORISTAS TRANSP ESCOLAR.pdf

TERMO DE REFERÊNCIA CURSO DE TRANSPORTE ESCOLAR.pdf

- - 07/05/2021
Anexos

Ata Deserta - PP 031-2021.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


